

STAROSTWO POWIATOWE W GLIWICACH

NOK-RKS.152.3.2019
ZDP/DZ/0718/ PET/5/2019
WKT-RT.7126.00027.2019

Gliwice, dnia 25 lipca 2019 r.



W nawiązaniu do otrzymanego wniosku z dnia 20.05.2019 r. w sprawie naprawy w Gierałtowicach drogi i chodnika na ul. Korfantego na odcinku od ul. Topolowej do ul. Gierałtowskiej informuję, że na zlecenie Zarządu Dróg Powiatowych w Gliwicach na drodze powiatowej 2908S ul. Korfantego został przeprowadzony w miesiącu czerwcu br. remont nawierzchni z wyeliminowaniem kolein przy chodniku, tak aby obecny stan nawierzchni nie stanowił zagrożenia i utrudnień dla pieszych poruszających się po chodniku podczas opadów deszczu.

Jednocześnie informuje się, że w dniu 13.06.2019 r. podpisana została Ugoda z Polską Grupą Górniczą S.A. Oddział KWK Sośnica na naprawienie szkód wyrządzonych ruchem zakładu górniczego w części drogi powiatowej Nr 2908S ul. Korfantego w Gierałtowicach na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 921 do granicy z miastem Gliwice. Zakresem naprawy ma być objęta zdeformowana nawierzchnia drogi oraz chodnika. Z otrzymanych informacji od KWK Sośnica wynika, że przedsiębiorca jest przygotowany pod względem formalno - prawnym i przetargu można się spodziewać pod koniec lipca 2019 r. Mam nadzieję, że do końca roku stan techniczny drogi powiatowej Nr 2908S, przynajmniej na omawianym odcinku, ulegnie znaczącej poprawie, co powinno wpłynąć na podniesienie poziomu bezpieczeństwa i komfortu poruszania się przedmiotową drogą powiatową.

Odnosząc się natomiast do poruszonej kwestii montażu barierek od strony rowu zlokalizowanego przy chodniku wzdłuż ul. Korfantego informuję, że potrzeba montażu w/w urządzeń dotyczy odcinka o długości około 550 mb. Szacowany koszt wykonania w/w prac to kwota około 140 000 zł brutto dlatego realizacja zadania w roku bieżącym będzie możliwa jedynie w przypadku powstania oszczędności

STAROSTWO POWIATOWE W GLIWICACH

poprzetargowych, które byłyby wystarczające na jego wykonanie przy jednoczesnym założeniu, że na innych drogach powiatowych nie pojawią się konieczne do wykonania roboty utrzymaniowe lub inwestycyjne. W przypadku gdy nie pojawią się żadne wolne środki, wykonanie przedmiotowych prac zostanie ujęte do planu na rok przyszły.

Na koniec pragnę zapewnić, iż Starostwo Powiatowe w Gliwicach od wielu lat podejmuje systematyczne działania mające na celu podniesienie parametrów technicznych dróg powiatowych, głównie poprzez wzmocnienie konstrukcji nawierzchni oraz budowę elementów podnoszących poziom bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego. W związku z powyższym na terenie Gminy Gierałtowiec planuje się w roku bieżącym zlecić opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej Nr 2910S na odcinku od Chudowa do Przyszowic wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego. Natomiast kolejnym etapem działań związanych z rozbudową dróg na terenie Gminy Gierałtowiec objęta zostanie droga powiatowa Nr 2908S na odcinku od granicy z miastem Gliwice do granicy z Ornontowicami, przy której planowana jest między innymi budowa ciągu pieszo - rowerowego lub drogi dla rowerów.

Z poważaniem

05.08.2019r
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
44-100 GLIWICE / ul. Zygmunta Starego 17
tel. 234 05 96, tel./fax 234 05 96
(1)

STAROSTA GLIWICKI

Waldemar Dembek



Otrzymują:

1. Adresat (KW. 230)
2. Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego (338)
3. Komisja skarg, wniosków i petycji (333)
4. Zarząd Dróg Powiatowych w Gliwicach (231)
5. a/a